
8315
685
442
571
1026
11039

8370
876
403
1031
3576
14256

1746
273
27
243
722
3011

1652
245
43
193
297
2430

2649
263
16
173
129
3230

6948
867
256
1077
2897
12045

5578
756
282
695
1560
8871

4744
405
181
376
382
6088

16680
2210
254
1380
1891
22415

4932
815
278
890
2691
9606

7538
695
214
485
1336
10268

1687
238
4
86
51

2066

6469
820
408
1110
3705
12512

10478
1029
368
1176
3456
16507

7284
654
128
638
947
9651

30571
3525
739
3021
3015
40871

5376
391
88
287
574
6716

1887
191
42
200
344
2664

3514
283
66
130
184
4177

4213
350
50
190
231
5034

3589
300
39
146
158
4232

8230
682
450
550
978

10890

5663
815
77
674
1461
8690

4384
491
100
376
617
5968

792
159
2

110
30

1093

10438
1052
493
917
1373
14273

6717
623
319
941
3830
12430

5273
502
170
401
431
6777

3316
394
94
343
595
4742

7014
653
279
957
3930
12833

1515
209
1

126
92

1943

8785
1118
346
909
2526
13684

5453
514
449
667
3035
10118

3262
255
39
207
100
3863

232
68
1
47
16
364

8877
1124
79
835
595

11510

6873
511
223
605
2149
10361

16635
1211
320
1090
3898
23154

6101
684
144
578
942
8449

435
81
2
29
3

550

2293
281
67
210
125
2976

9736
1440
280
1095
1962
14513

12280
1214
273
773
1169
15709

3076
230
50
465
1821
5642

6580
556
233
546
1553
9468

1529
219
18
166
81

2013

12996
1211
320
1090
3898
19515

1798
296
11
240
113
2458

1745
294
99
209
231
2578

8064
656
447
926
3774
13867

3912
425
98
327
304
5066

928
185
2
53
32

1200

6707
382
64
352
911
8416

8515
645
333
909
3755
14157

2809
351
16
280
165
3621

6350
496
68
276
425
7615

5679
654
273
694
1521
8821

1297
239
1

179
53

1769

1386
298
5

157
44

1890

7370
314
273
396
1114
9467

1195
199
3

153
54

1604

14439
971
381
1035
3875
20701

307
46
2
24
35
414

7549
1088
297
960
2911
12805

485
93
2
53
22
655

5411
535
177
362
674
7159

9148
517
403
861
3712
14641

5652
486
178
348
301
6965

6357
728
312
764
2691
10852

669
101
6
50
10
836

188
38
0
23
3

252

7027
926
322
827
2695
11797

2401
225
3
99
60

2788

9417
559
440
930
3904
15250

2423
291
21
258
193
3186

1695
241
7

191
113
2247

6012
415
124
281
427
7259

3022
348
42
757
2188
6357

22115
1829
746
1490
3713
29893 9368

1048
502
948
1467
13333

1375
213
2

225
17

1832

6403
478
200
796
1604
9481

2637
423
73
242
145
3520

4703
265
107
266
416
5757

2102
341
24
304
623
3394

8164
485
396
893
3626
13564

6137
542
155
541
1768
9143

3316
394
94
343
595
4742

4622
504
251
365
1111
6853

1662
227
12
112
38

2051

5279
443
153
756
3343
9974

3352
447
98
651
2153
6701

7250
516
461
561
1130
9918

1211
179
88
101
112
1691

6465
670
496
849
3488
11968

6426
1117
286
755
1218
9802

960
206
2

160
47

1375

5186
579
268
531
1218
7782

4893
474
265
510
1125
7267

24417
2433
716
1482
3804
32852

2352
325
27
288
739
3731

1587
112
42
143
351
2235

7312
901
424
996
3551
13184

5991
381
307
704
3311
10694

641
66
3
32
27
769

6154
369
59
329
869
7780

5971
495
310
702
2844
10322

791
150
5
69
14

10294745
368
185
269
312
5879

5247
384
202
410
1114
7357

9011
872
574
787
3382
14626

944
190
1

113
27

1275

4388
479
333
440
1263
6903

3510
276
18
101
42

3947

1551
211
16
164
80

2022
8503
1103
357
1491
3406
14860

1736
337
6

261
68

2408

9721
1349
136
793
761

12760

27333
3645
290
2282
1462
35012

8588
540
69
898
1698
11793

4720
470
111
417
544
6262

1054
152
13
121
46

1386

2278
247
24
216
516
3281

2781
335
42
266
316
3740

12419
1076
305
873
1760
16433

12836
941
250
670
1499
16196

6307
729
45
446
169
7696

28494
3948
491
2509
2815
38257

2615
326
12
234
221
3408

868
90
1
67
95

1121

6719
791
166
418
661
8755

763
136
2
73
80

1054

6412
812
492
869
3290
11875

38938
390
462
3497
1925
48212

7021
1749
332
743
1101
10946

Karaisalı

Pozantı

Gündoğmuş

İbradı

Demre

Kemer

Korkuteli

Kumluca

Manavgat

Serik

Başmakçı

Bayat

Bolvadin

Çay

Çobanlar

Dazkırı

Dinar

Emirdağ

Evciler

İscehisar

Kızılören

Şereflikoçhisar

Kepez
Konyaaltı Muratpaşa

Akseki

Alanya

Elmalı

Finike
Gazipaşa

Ağlasun

Altınyayla

Bucak

Çavdır

Çeltikçi

Gölhisar

Karamanlı Kemer
Tefenni

Yeşilova

Sandıklı

Sinanpaşa

Sultandağı

Evren

Aksu

Atabey

Eğirdir

Gelendost

GönenKeçiborlu

Senirkent

Sütçüler

Uluborlu

Yenişar
Bademli

Acıpayam

Baklan

Bekilli

Bozkurt

Çal

Çameli

Çardak

Çivril

Çifteler Günyüzü

Akdeniz
Toroslar

Yenişehir

Çamlıyayla

Erdemli

Gülnar

Mut

Silifke

Tarsus

Yeşilhisar

KaratayMeram
Selçuklu

Ahırlı

Akşehir

Beyşehir

Bozkır

Cihanbeyli

Çeltik

Çumra

Sarayönü

Seydişehir

Taşkent

Tuzlukçu

Yalıhüyük

Yunak

Altıntaş

Aslanapa
Çavdarhisar

Dumlupınar

Boztepe

Mucur

Derebucak

Ereğli

Güneysınır

Hadim

Hüyük

Ilgın
Kadınhanı

Karapınar

Kulu

Acıgöl

Avanos

Derinkuyu

Gülşehir

Hacıbektaş

Kozaklı

Ürgüp

Altunhisar

Bor

Çamardı

Çiftlik

Ulukışla

Karahallı

Sivaslı

Ulubey

Yenifakılı

Güzelyurt

Sarıyahşi

Ayrancı

Başyayla

Ermenek

Kazımkarabekir

Sarıveliler
Mezitli

Aksu

Döşemealtı

Sultanhanı

Seydikemer

Afyonkarahisar

Antalya

Burdur Isparta

Mersin

Kırşehir

Konya

Kütahya

Nevşehir

Niğde

Uşak

Aksaray

Karaman

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

KARAYOLLARI 3.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - KONYA
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KARAYOLLARI GENEL MÜ DÜ RLÜ ĞÜ

TRAFİK HACMİ

2019
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜ N

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzeri

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otom obil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kam yon
Kam yon+Röm ork,Çekici+Yarı Röm ork
Toplam

İŞARETLER

S ürekli Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Taşınabilir Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Tah m in

* Tünel


